Na planilha (Anexo 15) foi declarado faturamento no ano 2008 diferente do valor declarado em DASN, conforme abaixo:
(...) 4. ALTO NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS
A PDA Logística tem um altíssimo custo com mão de obra. De acordo com o sistema CNIS foi declarada massa salarial, na RAIS 2008, de aproximadamente R$ 1.100.000,00 para uma média mensal de 113 (cento e treze) funcionários. Esta massa salarial, num claro sinal de inviabilidade econômica, equivale a aproximadamente 66% de todo o seu suposto faturamento.
(...)
5. RECONHECIMENTO DE GRUPO ECONÔMICO POR OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS
(...)
5.1 PÓLO PASSIVO NA JUSTIÇA DO TRABALHO

[...]

valor declarado em DASN, conforme abaixo: 

(...) 4. ALTO NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS 

A PDA Logística tem um altíssimo custo com mão de obra. De acordo com o 

sistema CNIS foi declarada massa salarial, na RAIS 2008, de aproximadamente 

R$ 1.100.000,00 para uma média mensal de 113 (cento e treze) funcionários. 

Esta massa salarial, num claro sinal de inviabilidade econômica, equivale a 

aproximadamente 66% de todo o seu suposto faturamento. 

(...) 

5. RECONHECIMENTO DE GRUPO ECONÔMICO POR OUTROS ÓRGÃOS 

PÚBLICOS 

(...) 

5.1 PÓLO PASSIVO NA JUSTIÇA DO TRABALHO